didattica con particolare riferimento alla redazione delle tesi da parte 
degli studenti dei corsi di laurea afferenti al DISG; 

• le riviste on line non sono presenti nelle Convenzioni attive stipulate 
da CONSIP SpA 

• L’importo presunto per l’acquisto del servizio è pari ad € 4.500,00 
(quattromilacinquecento/00) + IVA (4%); 

VISTO l’oggetto della fornitura non è presente nelle Convenzioni attive stipulate 

da CONSIP SpA ma che è presente sul MEPA; 

RITENUTI i motivi, addotti nella richiesta sopracitata, rispondenti alle finalità di 
pubblico interesse perseguite dall’Amministrazione;

[...]

00184 Roma (RM) – C.F./P.IVA 07385041004; 

CONSIDERATO che la Società LIBRERIA POLITECNICA S.A.S. con sede legale in Via 

Cavour, n. 239 – 00184 Roma (RM) – C.F./P.IVA 07385041004 nel 
termine fissato ha presentato regolare offerta per un importo pari ad € 
4.500,00 (quattromilacinquecento/00) + IVA, e che tale offerta è stata 
ritenuta congrua e idonea a soddisfare le caratteristiche richieste; 

CONSIDERATO   che per la Società sopracitata è stata verificata la sussistenza dei requisiti 

ex art. 80 D. Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii. previsti dalle sopracitate Linee